- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政科研〔2023〕12 号

公布 2023 年广西师范大学对口支援科研项目
立项名单的通知

各二级学院、各单位：

根据《关于申报广西师范大学对口支援科研项目的通知》的

要求，教务与产教融合处组织开展了 2023 年广西师范大学对口

支援科研项目申报相关工作。

经教师个人申报、所在单位推荐、专家外审确定《子群的数

量特征与有限群结构的研究》等 2 个项目为我校 2023 年广西师

范大学对口支援科研项目（详见附件）。为保证课题项目顺利实

施，现将有关事项通知如下：

一、研究周期

项目研究起止时间为 2023 年 10 月－2025 年 12 月，一般不

得延期结题。

二、资助经费

人文社会科学研究项目经费 3 万元；自然科学领域研究项目

ii “r w if ie a f ^ n @ ”.

Iff#: 2023

- 3 -

附件：

2023 年广西师范大学对口支援科研项目立项名单一览表

序号 项目名称 负责人及课题成员 立项类型

1 广西－东盟数字贸易合作机制与发展路径研究

伍林蓉、刘澈元、杨庆庆、

苏毓敏、郑竹青、庞仙梅、

梁晓珊、梁娟娟、王春莉、

人文社会科学

2 子群的数量特征与有限群结构的研究
康旺强、李勇刚、卢家宽、

唐美燕、黄燕萍、吴开迅、
自然科学

- 4 -

（此页无正文 ）

桂林学院学校办公室 2023 年 10 月 25 日印发

	公布2023年广西师范大学对口支援科研项目立项名单的通知
	    根据《关于申报广西师范大学对口支援科研项目的通知》的要求，教务与产教融合处组织开展了2023